
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640 

 

 

    РЕШЕНИЕ 
 

от 1 апреля  2016 г.                                                                  №  141 

                                                                      п. Печенга 

 

 

О направлении документов в адрес Государственной жилищной инспекции 

Мурманской области 
 

Рассмотрев обращение ООО «ГУЖФ» и заслушав его представителей, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского 

поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов  

 

решил: 

 

1. Направить представленные ООО «ГУЖФ» в Совет депутатов документы  в части 

установления размера платы за содержание и ремонт общего имущества в общежитии, 

принадлежащему Министерству обороны Российской Федерации, расположенного по 

адресу пгт. Печенга, военный городок № 21 в Государственную жилищную инспекцию 

Мурманской области для проверки и дачи соответствующего заключения.  

2. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания. 

 

 

Глава городского поселения Печенга 

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


